
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.01.2020 10:55:03   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539708 StředoklukyOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Neradilová Lenka, č.p. 50, 27354 Makotřasy
Šícha Jaroslav a Šíchová Marie, Na Parcelách 176, 25268 
Středokluky
Šíchová Marie, Na Parcelách 176, 25268 Středokluky
Tůma Jiří, Rovná 62, 25267 Tuchoměřice
Tůmová Aneta, Lidická 219, 25268 Středokluky
Tůmová Lucie, č.p. 38, 25264 Lichoceves

705127/0083
451111/027 
495609/273
495609/273
640803/1410
905820/0019
875628/0049

1/20
4/5

1/10
1/60
1/60
1/60

Vlastnické právo

Typ vztahu

SJM

Kat.území: 757381 Středokluky List vlastnictví: 8

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

St.  209

     331/37

169

515

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSPH61INS10878/2015 pro Robert Hynek, 
Mgr.

Součástí je stavba: Středokluky, č.p. 176, bydlení
St.  209Stavba stojí na pozemku p.č.:

Nařízení exekuce

Zahájení exekuce

Změna výměr obnovou operátu

o

o

o

pověřený soudní exekutor: Mgr. Ing. Jiří Prošek, Rychtaříkova  1, 326 00 Plzeň

Listina

Listina

Z-11722/2009-210

Z-8438/2014-210

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Tůma Jiří, Rovná 62, 25267 Tuchoměřice, RČ/IČO: 
640803/1410

Tůma Jiří, Rovná 62, 25267 Tuchoměřice, RČ/IČO: 
640803/1410

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k
Parcela: St. 209, Parcela: 331/37

Usnesení soudu o nařízení exekuce 13 Nc-8184/2008 -8 ze dne 26.08.2008; uloženo
na prac. Praha-západ

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 134 EX 14307/14-010  ze dne 
06.08.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 07.08.2014 21:29:00. Zápis proveden
dne 12.08.2014; uloženo na prac. Praha-západ



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.01.2020 10:55:03   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539708 StředoklukyOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     331/37
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 757381 Středokluky List vlastnictví: 8

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

21901 515

Listina

Šícha Jaroslav a Šíchová Marie, Na Parcelách 176, 25268 
Středokluky

Šíchová Marie, Na Parcelách 176, 25268 Středokluky
Neradilová Lenka, č.p. 50, 27354 Makotřasy

Tůma Jiří, Rovná 62, 25267 Tuchoměřice
Tůmová Aneta, Lidická 219, 25268 Středokluky
Tůmová Lucie, č.p. 38, 25264 Lichoceves

Pro:

Pro:

Pro:

451111/027 
495609/273

495609/273
705127/0083

640803/1410
905820/0019
875628/0049

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu nemovitosti RI 379/1979.

Usnesení soudu o dědictví 20 D 186/2006 - dodatečné ze dne 11.06.2015. Právní moc ke dni 
11.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 11.07.2019 11:14:52. Zápis proveden dne 
18.07.2019.

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví 20 D 494/2019  ze dne 04.10.2019. Právní moc
ke dni 04.10.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.12.2019 12:58:14. Zápis proveden 
dne 19.12.2019.

o

o

o

Z-9600120/1979-210

V-8540/2019-210

V-16029/2019-210

POLVZ:120/1979

10.01.2020  11:00:30Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 


		2020-01-10T11:00:31+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




